SAN JOSE DEL RINCON 0124

ESTADO DE ACTIVIDADES

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2024

. CONCEPTO

~ MESACTUAL

"MES ANTERIOR ;

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
Ingresos de Gestion
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Ingresos por Ventas de Bienes y Prestacion de Servicios

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Colab Fis, Fondos Distintos de Aport, Transf, Asig,

Subsldios y Subv, y Penslones y Jubllaciones

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal y Fondos

Distintos de Aportaciones

Transferencias, Aslgnaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Otros Ingresos y Beneficios

Ingresos Financieras
Incremento por Variacién de Inventarios

- Disminucién del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia

Disminucién de! Exceso de Provisiones
Otros Ingresos y Beneficios Varios

TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Gastos de Funcl iento
Setrvicios Personales
Materiales y Suministros
Serviclos Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayuda Soclales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferenclas a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior

139,040,016.43
4,805,078.43
3,005,261.95
0.00

0.00
1,865,976.86
-75,367.38
9,207.00

0.00
133,171,878.93

133,171,878.93

0.00
1,063,059.07
0.00
0.00
0.00
0.00
1,083,059.07

139,040,016.43

35,818,425.92

3,260,411.51
19,354,948.04
58,433,785.47

0.00

0.00
4,308,333.14
46,400.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
4,354,733.14

95,166,706.80
3,639,459.15
2,340,645.24
0.00

0.00
1,491,899.96
-198,168.05
5,082,00

0.00
90,971,251.98

90,971,261.98

0.00
555,995,67
0.00
0.00

0.00
555,995.67

95,166,706.80

23,381,266.04

1,739,371.29
16,446,880.27
41,567,517.60

0.00
0.00
2,816,685.03
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
2,816,685.03

0.00 -

FECHA DE ELABORACION: 23/04/2024

Hoja: 1de 2




ESTADO DE ACTIVIDADES

SAN JOSE DEL RINCON 0124 DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2024
CONCEPTO MES ACTUAL : MES ANTERIOR
Participaciones y Aportaciones
Participaciones 0.00 0.00
Aportaciones 0.00 0.00
Convenios 0.00 0.00
0.00 0.00
Interesés, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica 1,895,622.83 1,895,622.83
Comisiones de la Deuda Publica 0.00 0.00
Gastos de la Deuda Publica 0.00 0.00
Costos por Coberturas 0.00 0.00
Apoyos Financieros 0.00 0.00
1,895,622.83 1,895,622.83
Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones - 32,769,475.05 21,846,316.70
Provisiones 0.00 0.00
Disminucién de Inventarios 0.00 0.00
Otros Gastos 0.00 0.00
32,769,475.05 21,846,316.70
Inversién Publica
Inversion Publica No Capitalizable 0.00 0.00
TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS 97,453,616.49 68,126,142.16
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO / DESAHORRO) 41,586,399.94 27,040,564.64

R

CIONES

QUE TRANSFORMAN
mn- N

#

C. ANA MARI VA?QUEZ RMDENCIA MUNICIPAL MTRQ:H YADIRA ROLDAN GARDURNO
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